
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Ščuglík 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr.Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Analýza bezpečnosti práce ve firmě a vyhodnocení rizikových 

pracovišť 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Problematika, zpracovávána studentem se dotýkala společnosti, která co do počtu není 

nikterak velkou společnost. OBZP je zpracována externí společnosti. Materiály jsou  

zpracovány  kvalitně. V celém rozsahu je tato oblast OBZP je dokumentem ,který snese 

poměrně přísná kritéria hodnocení. Charakter  firmy je předurčen k tomu, aby tuto a i jiné 

oblasti po stránce dokumentační dávaly možnost firmě zapojovat se do výběrových řízení. 

Při praktickém posuzování dodržování podmínek OBZP bylo studentem hodnoceno  několik  

velmi důležitých chyb ze strany vedení firmy. Mezi tyto chyby patří nerealizování ročních 

kontrol ze strany vedení firmy. Jinak kontroly provádí k tomu určená externí firma. Scházely 

doklady o proškolení některých osob, které v době školení byly mimo pracovní poměr. 

Nebyla dostatečně řešena otázka zabezpečení pracovníků mycími prostředky. Menší 

nedostatky se vyskytly v označení rizikových pracovišť. Komplexně hodnotím zpracování 

práce jako velmi kvalitní, protože komplexně řeší celou práci, jak teoretickou část tak 

praktickou část. Uvedená práce byla prověřena na plagiátorství a nevykazuje, že by práce byla 

plagiátem . 



1/2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A-výborně 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


